professionali e curriculari commisurati alla natura dell’incarico; 

che l’arch. Bruno SPINELLI, con studio professionale in Ascea (SA), codice fiscale:  SPNBRN55P26C485J, 

ha offerto per la prestazione professionale il ribasso dell’1% per un importo di € 641,46 (euro seicento 

quarantuno/46) oltre contributi obbligatori pari al 4% dell’onorario (pari a € 25,66) e IVA (pari a € 146,77), 

pertanto il costo complessivo della prestazione professionale è pari a € 813,88; 

che, ai sensi dell’art 3, comma 5, della L. 136/2010 s.m.i. sulla tracciabilità dei flussi finanziari  è stata

[...]

di affidare, per quanto in narrativa, la redazione del collaudo statico, nell’ambito dell’intervento di 

“Realizzazione rivestimento e completamento parcheggio pubblico ubicato in via Borgo in Pisciotta 

capoluogo”, alll’arch. Bruno SPINELLI, con studio professionale in Ascea (SA), codice fiscale:  

SPNBRN55P26C485J, per l’importo di €641,46 (euro seicento quarantuno/46) oltre contributi obbligatori pari 

al 4% dell’onorario (pari a € 25,66) e IVA (pari a € 146,77), pertanto il costo complessivo della prestazione 

professionale è pari a € 813,88; 

Di impegnare la somma di € 813,88, necessaria per lo svolgimento della prestazione professionale di che